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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-09-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica UL. ZWIĄZKU WALKI 
MŁODYCH

Nr domu 1 Nr lokalu 49

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-786 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 600966180

Nr faksu E-mail pegasus@pegasus.org.pl Strona www www.pegasus.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-06-21

2004-05-24

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01526172000000 6. Numer KRS 0000119251

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

RENATA MADEJ PREZES ZARZĄDU TAK

AGATA GEILKE MANAGER FUNDACJI NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

HANNA LIS CZŁONEK RADY TAK

WANDA ROSTAFIŃSKA CZŁONEK RADY TAK

FUNDACJA PEGASUS
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja pod nazwą "Fundacja Pegasus", ustanowiona aktem notarialnym 
sporządzonym przez asesora notarialnego Magdalenę Karczewską-
Woźnica w Warszawie, w kancelarii notarialnej przy ulicy Tamka 37/1 w 
dniu 22 października 2001 r. za numerem repertorium A 9513/2001, 
zmienionym aktem notarialnym sporządzonym przez asesora notarialnego 
Magdalenę Karczewską-Woźnica w Warszawie, w kancelarii notarialnej 
przy ulicy Tamka 37/1 w dniu 4 marca 2002 r. za numerem repertorium 
A2246/2002. w § 7. Statut Fundacji  definiuje CEL FUNDACJI jako:
Celem Fundacji jest wspieranie działalności społecznej, kulturalnej, 
naukowej i oświatowej prowadzonej na rzecz ochrony zwierząt.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swój cel w następujących formach:
a) prowadzenie schronisk dla koni porzuconych, przekazanych Fundacji w 
formie darowizny lub
wykupionych przez Fundację;
b) nabywanie koni chorych, starych i maltretowanych, w tym rzeźnych;
c) diagnostyka, leczenie i rehabilitacja koni pozyskanych przez Fundację;
d) edukacja dzieci i młodzieży w zakresie szeroko rozumianej ekologii, przy 
pomocy koni
wyleczonych przez Fundację nadających się do pracy;
e) zajęcia dla dzieci niestabilnych emocjonalnie, nadpobudliwych, 
niepełnosprawnych z zakresu
nawiązywania kontaktu i opieki nad końmi;
f) resocjalizacja młodzieży przy pomocy koni wyleczonych przez Fundację i 
nadających się do
pracy;
g) rozpowszechnianie materiałów prasowych oraz telewizyjnych i 
radiowych programów
dokumentalnych dotyczących istniejących warunków hodowli, transportu 
i uboju koni;
h) wspieranie programów naukowo-badawczych w zakresie hodowli, 
transportu i uboju koni;
i) propagowanie humanitarnych zasad hodowli, transportu i uboju koni 
poprzez dystrybucję
materiałów prasowych oraz telewizyjnych i radiowych programów 
informacyjnych;
j) organizowanie i finansowanie konferencji, seminariów i zjazdów 
naukowych w zakresie
opisanym pod literami c) - i) powyżej;
k) organizowanie i finansowanie wystaw, galerii, pokazów i innych 
wydarzeń artystycznych w
kraju i zagranicą w zakresie opisanym pod literami c) - i) powyżej;
l) współpraca ze związkami twórczymi, instytucjami państwowymi, 
stowarzyszeniami,
organizacjami pozarządowymi i innymi fundacjami o podobnym profilu 
działania;
m) uczestnictwo w imprezach kulturalnych, aukcjach, festynach 
organizowanych przez inne
podmioty umożliwiających przeprowadzenie akcji propagandowych i 
charytatywnych w
zakresie działalności Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2020 roku kontynuowaliśmy prowadzone w poprzednich latach kampanie, obejmujące edukację w zakresie dobrostanu 
zwierząt oraz szacunku do przyrody. Ośrodek w Musułach – „Schronisko Pegasus” – mimo pandemii odwiedziły dziesiątki dzieci, 
młodzieży, dorosłych i rodzin.

Jednocześnie rozpoczęliśmy nowe akcje mające na celu poprawę dobrostanu zwierząt, ze szczególnym uwzględnieniem 
konieczności zapewnienia zwierzętom pochodzącym z interwencji odpowiedniej jakości opieki do końca ich życia, co w 
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przypadku większości podopiecznych Fundacji oznacza nawet 30 lat troski. Serwis Onet.pl opublikował serię artykułów na 
temat sytuacji azyli dla zwierząt gospodarskich na przykładzie Fundacji Pegasus.

Zgodnie z głównym celem statutowym Fundacji prowadziliśmy i wspieraliśmy działalność społeczną, kulturalną, naukową i 
oświatową na rzecz ochrony zwierząt:

1. Otoczyliśmy bezpośrednią, stałą opieką ponad setkę zwierząt. Ze względu na trudną sytuację finansową w zakresie opieki nad 
zwierzętami połączyliśmy siły z Fundacją Instytut Empatii.

2. Zapewniliśmy zwierzętom leczenie w klinikach weterynaryjnych i rehabilitację w współprowadzonym przez Fundację ośrodku 
w Musułach – „Schronisko Pegasus” – oraz w pensjonatach i domach tymczasowych.

3. Wszystkie zwierzęta domowe, których stan zdrowia na to pozwalał, zostały wykastrowane. Każde zwierzę przekazano do 
adopcji zachipowane.

4. Braliśmy udział w akcjach wspierających kastrację zwierząt domowych. Opłaciliśmy zabiegi kastracji kotów wolno żyjących 
oraz zwierząt, których opiekunowie nie byli w stanie pokryć kosztów.

5. Wszystkie zwierzęta domowe oraz samce zwierząt gospodarskich przebywające pod opieką Fundacji zostały wykastrowane.

6. Objęliśmy opieką zwierzęta będące ofiarami wypadków i znęcania się, głównie pochodzące z pseudohodowli.

7. Zajmowaliśmy się końmi przyznanymi Fundacji przez sąd w sprawie znęcania się nad 31 końmi w Radzyminie. Wszystkie 
zwierzęta otrzymały pomoc specjalistów z zakresu psychologii koni.

8. Przeprowadziliśmy kontrolę dobrostanu zwierząt podczas targów zwierząt.

9. Przyjęliśmy pod opiekę psy uratowane z pseudohodowli, również przez inne organizacje, np. Pokochaj Uratuj Adoptuj oraz 
Fundację Instytut Empatii. Wszystkie zostały przez Fundację wyleczone, wysterylizowane i znalazły nowe domy.

10. Przygotowaliśmy i dystrybuowaliśmy nieodpłatnie materiały edukacyjne dotyczące działalności Fundacji Pegasus i ochrony 
zwierząt.

11. Z Fundacją Instytut Empatii współprowadziliśmy „Schronisko Pegasus” w Musułach, zamieszkałe stale przez ponad 60 koni, 
kóz, owiec, lam, osłów, psów i kotów. Zwierzęta mają do dyspozycji ponad 40 ha pastwisk i trzy budynki gospodarcze. 
Schronisko Pegasus było miejscem otwartym dla społeczności. Codziennie, w godzinach 10:00–19:00, każda chętna osoba 
mogła odwiedzić azyl.
A. Pieczę nad zwierzętami sprawuje na stałe trzech opiekunów, fizjoterapeuci, osteopaci, kowal oraz kilkunastu stale 
współpracujących lekarzy weterynarii. W sytuacji, gdy leczenie lub rehabilitacja zwierzęcia nie jest możliwa w ośrodku, 
korzystamy ze wsparcia klinik i szpitali dla koni.
B. W ośrodku prężnie działa wolontariat, w tym wolontariat młodzieżowy.
C. W ośrodkach Fundacji Pegasus przeprowadziliśmy prace remontowe, dzięki którym stworzyliśmy kolejne miejsca dla 
potrzebujących zwierząt i poprawiliśmy warunki bytowe stałych rezydentów. Wykonaliśmy m.in.: rekultywację i powiększenie 
pastwisk, budowę wiat, wymianę i remont ogrodzeń, remont pomieszczeń socjalnych oraz montaż monitoringu.

12. Współpracowaliśmy z lokalną społecznością, gminą i organizacjami, m.in. SOS Bezdomniaki Żabiowolskie, na rzecz poprawy 
programu zapobiegania bezdomności w gminie. Nasze działania przyczyniły się do wprowadzenia programu kastracji i 
chipowania oraz podpisania umowy na odławianie i opiekę nad zwierzętami bezdomnymi ze schroniskiem o wysokich 
standardach.

13. W Schronisku Pegasus przeprowadziliśmy lekcje edukacyjne dla dzieci ze szkół, domów dziecka, świetlic, ośrodków 
wychowawczych oraz dzieci i młodzieży z rodzin defaworyzowanych. Zrealizowaliśmy scenariusze zajęć socjoterapeutycznych z 
zakresu empatii, emocji, radzenia sobie z uczuciami, pomocy innym, wolontariatu i ochrony zwierząt.

14. Realizowaliśmy stałą współpracę ze szkołami, świetlicami socjoterapeutycznymi oraz młodzieżowymi ośrodkami 
wychowawczymi.

15. Uczestniczyliśmy w licznych konsultacjach społecznych dotyczących prawodawstwa związanego z ochroną zwierząt. 
Współpracowaliśmy przy opracowywaniu zmian do Ustawy o ochronie zwierząt oraz braliśmy udział w spotkaniach z 
Pełnomocnikiem ds. Ochrony Zwierząt przy Ministrze Rolnictwa.

16. Przeprowadziliśmy liczne kontrole w gospodarstwach utrzymujących zwierzęta, na targowiskach oraz u prywatnych 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

ZWIERZĘTA

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

13000

35

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

właścicieli. Współpracowaliśmy przy tym z innymi fundacjami i stowarzyszeniami (m.in. OTOZ, Fundacja Viva) oraz inspektorami 
weterynarii.

17. Uczestniczyliśmy w audycjach radiowych i telewizyjnych jako eksperci w dziedzinie ochrony zwierząt, m.in. w TVP, TVN 
„Uwaga!”, „Fakty” TVN, „Wiadomości” Polsatu, Superstacji, Radiu TOK FM. Artykuły dotyczące działalności Fundacji Pegasus 
ukazały się m.in. w Gazecie Wyborczej i na portalu Onet.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 837 988,52 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Prowadzenie azylu dla koni i innych zwierząt w 
potrzebie w Musułach.
 Udział w akcjach wspierających kastrację 
zwierząt. 
.Ratowanie koni przed rzeźnią poprzez wykup 
lub przyjęcie zwierząt, którymi właściciele nie 
mogą się już opiekować. Zajmowaliśmy się 
końmi przyznanymi Fundacji przez sąd w 
sprawie znęcania się nad 31 końmi w 
Radzyminie. Wszystkie zwierzęta otrzymały 
pomoc specjalistów z zakresu psychologii koni.
Przygotowywanie i nieodpłatne dystrybuowanie 
materiałów edukacyjnych dotyczących ochrony 
zwierząt i opisujących działalność fundacji. 
Organizowanie lekcji edukacyjnych w azylu w 
Musułach, w szczególności zajęć rozwijania 
empatii z udziałem koni. 
Przedstawiciele fundacji brali udział w licznych 
wydarzeniach medialnych związanych z ochroną 
zwierząt, w szczególności koni. 
Współpraca z innymi organizacjami w zakresie 
ochrony zwierząt i edukacji w zakresie szeroko 
rozumianej ekologii.

94.99.Z 276,00 zł
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452 565,26 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 837 988,52 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 385 423,26 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 276 160,27 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 WYKUP, LECZENIE, UTRZYMANIE ZWIERZĄT, KSIEGOWOŚC 276 160,27 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

284 390,09 zł

0,00 zł

101 033,17 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 449 941,16 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 469 283,05 zł 276 160,27 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

388 047,36 zł 212 139,93 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

10 165,22 zł

64 020,34 zł

7 050,13 zł 0,00 zł

64 020,34 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 2 100,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

2 100,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,20 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 77 201,36 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

77 201,36 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

508,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 975,69 zł

56 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

55 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

48 582,36 zł

48 582,36 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 28 619,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 77 201,36 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

508,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 200,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja po weryfikacji dokonała edycji w dniu 23.04.2025r  w Informacji dodatkowej 
powinno być:
koszty i wydatki działalności nieodpłatnej 388047,36
koszty finansowe 10165,22
pozostałe koszty 7050,13
koszty administracyjne 64020,34
razem 469283,05

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

RENATA MADEJ Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-09-30
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